

SPRAWOZDANIE
z działalności międzysesyjnej
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
za okres od dnia 28 czerwca 2019 r. do dnia 26 września 2019 r.

REFERAT OŚWIATY

1. W ramach programu Rządowego "Aktywna tablica" dla Szkoły Podstawowej im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej w Cieszewie zakupiono dwa monitory interaktywne o przekątnej ekranu 65 cali za kwotę 17.500 zł. Natomiast dla Szkoły Podstawowej im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku zakupiono monitor interaktywny o przekątnej ekranu 65 cali oraz tablicę interaktywną o przekątnej 77 cali z projektorem ultrakrótkoogniskowym za kwotę 17.500 zł. Dotacja dla każdej szkoły to kwota 14 tys. zł. **(łącznie 28 tys. zł).**
2. Złożony została korekty wniosku do Mazowieckiego Kuratora Oświaty na dotację celową na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe i edukacyjne w 2019 roku.
3. Przyznane i wypłacone świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.
4. Wyliczenie kosztów wychowania przedszkolnego przedszkolaka niebędącego mieszkańcem gminy Drobin na rzecz gminy Drobin prowadzącej przedszkole i obciążenie kosztami tych gmin za okres styczeń-czerwiec.
5. Przeprowadzonych zostało pięć postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
6. Zawarte zostały w dniu 4 września 2019 r. z Wojewodą Mazowieckim dwie umowy:
 - w sprawie udzielenia wsparcia finansowego z Funduszu Pracy w kwocie **220 tys. zł** w ramach *Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2019* zadania pn. Rozbudowa Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobiniki” w Drobinie. W ramach zadania zostanie utworzonych 10 miejsc opieki.
 - w sprawie udzielenia dotacji z budżetu państwa w kwocie **28 800 zł** na dofinansowanie w ramach *Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2019* funkcjonowania 16 miejsc opieki w Klubie Dziecięcym „Wesołe Drobiniki” w Drobinie.
7. Zatwierdzenie aneksów nr 1 do arkuszy organizacji szkół i przedszkoli na rok szkolny 2019/2020, po uzyskaniu opinii przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.
8. Wypłacone zostały zasiłki szkolne pięciu uczniom w związku z nagłymi zdarzeniami losowymi.
9. Weryfikacja zapotrzebowania na środki finansowe na stypendia i zasiłki szkolne w 2019 r. i przekazanie do Kuratorium Oświaty w Warszawie.
10. Przyznanie przez Sejmik Województwa Mazowieckiego pomocy finansowej w kwocie **48 500 zł** w ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych” na realizację zadania pn.: „Wyposażenie pracowni

informatycznej dla potrzeb uczniów technikum kształcącego w zawodzie technik informatyk oraz technik informatyk ze specjalnością esport”.

11. W dniu 13 września złożony został do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie wniosek o dofinansowanie Projektu pn.: Gmina Drobin dla najmłodszych – rozbudowa Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobiniki” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 Poddziałanie 8.3.1 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej. Wnioskowane dofinansowanie z UE to kwota **348 183,75 zł**. Wartość ogółem projektu 458 783,75 zł. Projekt jest komplementarny z Resortowym programem rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2019

REFERAT ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWATELSKICH

Została zwiększona dotacja celowa pochodząca z rezerwy budżetowej państwa w związku ze zwrotem części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r. w wysokości 121.451,71 zł.

Trwają zebrania sołeckie związane z podziałem środków f. sołeckiego na rok 2020. Wnioski należy złożyć najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.

W dniu 21 lipca 2019 r. w Łęgu Probostwie odbył się Jarmark Łęski. Wydarzenie cieszyło się ogromną popularnością wśród lokalnej społeczności. Na uczestników Jarmarku Łęskiego czekało mnóstwo atrakcji. Dla najmłodszych nie zabrakło atrakcji w postaci placu zabaw dla dzieci z pompowanymi zjeżdżalnicami, torem samochodowym i kulami wodnymi. Uczestników II Jarmarku Łęskiego przywitał Andrzej Samoraj Burmistrz Miasta i Gminy Drobin, Piotr Zgorzelski Poseł na Sejm RP oraz Radni Rady Powiatu Płockiego Pan Krzysztof Wielec i Bogdan Banaszczak. Andrzej Samoraj Burmistrz Miasta i Gminy Drobin oraz Pani Jolanta Kłosińska wręczyli nagrody dla najaktywniejszych czytelników filii Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęgu Probostwie. Część artystyczną rozpoczął przegląd twórczości lokalnych artystów, były to dzieci i absolwenci Szkoły Podstawowej w Łęgu Probostwie oraz zespół Radosne Serca. Następnie uczestnicy Jarmarku bawili się przy muzyce zespołów WIKTORY COVER BAND, KRATER, SLAVERS oraz zespołu cygańskiego ROMEN. Na koniec mieszkańcy i przybyli goście mogli podziwiać występ Teatru Ognia, który był naprawdę imponujący i na pewno na długo zapadnie w pamięci uczestników jarmarku.

W dniu 25 sierpnia 2019 r. odbyły się Dożynki Gminne w Łęgu Probostwie. Uroczystości rozpoczęły się tradycyjnie od Mszy Świętej, w kościele pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej. Podczas nabożeństwa rolnicy dziękowali za tegoroczne plony. W tym roku tę zaszczytną funkcję pełnili Pani Anna Pomarańska z Łęga Probostwa i Pan Adam Janasz z Mokrzka. W czasie uroczystości dożynkowych wręczone zostały odznaczenie „Zasłużony dla Miasta i Gminy Drobin”. Uhonorowani zostali ksiądz kanonik Andrzej Kucharczyk, Pani Zofia Wróblewska, Pan Władysław Mąkowski oraz Pan Paweł Waldemar Rogulski. Starosta Płocki Mariusz Bieniek wręczył medal „Zasłużony dla Powiatu Płockiego” dla Pani Renaty Ozóg oraz Pani Jolanty Kłosińskiej. Rozstrzygnięty został konkurs pn. „Twórczy recykling, czyli drugie życie odpadów na działce i w ogrodzie”. Uroczystościom dożynkowym

towarzyszył Konkurs na najpiękniejszy wieniec z terenu Gminy Drobin oraz Turnieju sołectw. Dożynkowa publiczność bawiła się przy dźwiękach grupy Jej Chłopaki oraz grupy Konkret Gwiazdą wieczoru był Zespół PLAYBOYS. W Świącie Plonów Ziemi Drobińskiej uczestniczyli: Piotr Zgorzelski - poseł na Sejm RP, Starosta Płocki Mariusz Bieniek, Waldemar Pawlak - prezes Zarządu Głównego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Krzysztof Wielec – Radny Rady Powiatu w Płocku, Zbigniew Adam Kosiński – Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie wraz z Radnymi Rady Miejskiej w Drobinie, przedstawiciele instytucji rządowych oraz sołtysi. Wydarzenie realizowane było we wsparcia pozyskanego z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

MIAS

W ramach wsparcia finansowego udzielonego przez Województwo Mazowieckie na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019”. Miasto i Gmina Drobin otrzymała wsparcie na 5 zadań, które realizowane będą w sołectwach: Maliszewko , Setropie, Psary , Kozłowo, Świerczyn Bęchy. Kwota pozyskanego wsparcia to 50 tyś. złotych

Od sierpnia referat realizuje zadania dot. przeprowadzenia w dniu 13 października 2019 r. Wyborów do Sejmu RP i Senatu RP oraz wyborów ławnika do Sądu Rejonowego w Sierpcu.

W dniu 18 września 2019 r. o godz. 16.30 w kościele parafialnym Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Drobinie odbyła się uroczysta Msza Św. ku czci Św. Stanisława Kostki – patrona dzieci i młodzieży oraz od 19 grudnia 2018 r. Patrona Miasta Drobin. Mszę celebrował ks. kanonik Andrzej Kucharczyk. Na uroczystość przybyli goście: Premier Rzeczypospolitej Polskiej Waldemar Pawlak oraz Wicestarosta Powiatu Płockiego Iwona Sierocka.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Drobinie przybliżył sylwetkę. Św. Stanisława oraz ogłosił rozstrzygnięcie Gminnego Konkursu Historycznego o św. Stanisławie Kostce - Patronie Miasta Drobin, pod Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Drobin oraz Proboszcza Parafii św. Stanisława Biskupa i Męczennika Drobinie.

Na zakończenie uroczystości ku czci Św. Stanisława Kostki głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie Adam Zbigniew Kłosiński, który podziękował proboszczowi ks. kanonikowi Andrzejowi Kucharczykowi za prace na rzecz parafii. Razem z Sekretarzem Miasta i Gminy Drobin Piotrem Jarzębowskiem wręczył księdzu kanonikowi Uchwałę Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Nagrobek Stanisława, Małgorzaty i Piotra Kryskich (1609-1613) w Kościele parafialnym pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Drobinie w kwocie 25000 zł.

REFERAT PLANOWANIA INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wnioski o dofinansowania

W dniu 19 lipca 2019 r. nastąpiło uroczyste podpisanie umów na zadania związane z Mazowieckim Instrumentem Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2019:

- 1) *Zdrowy oddech przedszkolaka*. W ramach zadania zakupiono 5 sztuk oczyszczaczy powietrza i przekazaniu ich na wyposażenie dla Miejsko – Gminnego Przedszkola w Drobinie. Szacunkowy koszt zadania 16.500,00 zł., natomiast kwota pomocy finansowej 7.750,00 zł.
- 2) *Uzupełnienie nasadzeń drzew i krzewów w Drobinie*. Realizacja przedsięwzięcia będzie polegała na dokonaniu nasadzeń na ogólnodostępnym terenie zlokalizowanym w bezpośrednim sąsiedztwie klubu dziecięcego oraz siłowni plenerowej na działce o nr ewid. 431/1 w miejscowości Drobin. Szacunkowy koszt realizacji zadania - 281.200,00 zł, wnioskowana pomoc finansowa w kwocie -140.000,00 zł.

Również w tym dniu nastąpiło uroczyste podpisanie umowy na zadanie pn. *Modernizacja stadionu sportowego w mieście Drobin* w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2019. W ramach przedmiotowego projektu zaplanowano budowę konstrukcji zadaszenia trybun na głównej płycie boiska Miejskiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Drobinie ul. Spółdzielcza 5, działka o nr ewid. 425/11, 425/4. W ramach realizacji zadania, planowana jest do wykonania operacja, która podniesie komfort i walory estetyczne trybun dla widzów. Przyczyni się bezpośrednio do wygodniejszego oglądania wydarzeń sportowych kibicom na ww. obiekcie sportowym. Widzowie będą mogli bez względu na panujące warunki atmosferyczne, czy opady deszczu, czy internowane promienie słoneczne będą mogli bez przeszkód oglądać zmagania piłkarskich zawodów. Zadaszenie obejmie istniejącą trybunę z miejscami przeznaczonymi dla widzów i uczestników wydarzeń sportowych. W wyniku czego nastąpi uporządkowanie zarówno pod względem funkcjonalnym, estetycznym jak i przestrzennym obiektu. Całkowity koszt zadania 432.471,30 zł, natomiast kwota przyznanej pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego – 95.250,00 zł.

W dniu 26 sierpnia 2019 r. nastąpiło podpisanie umowy na dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (RPOWM 2014-2020) Oś Priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną Działania 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza.

Założeniem i głównym celem projektu jest likwidacja emisji powierzchniowej (tzw. niskiej emisji), pochodzącej z indywidualnych palenisk domowych i osiedlowej kotłowni (zasilającej system ogrzewania budynków) oraz zwiększenie efektywności energetycznej 3 budynków wielorodzinnych dla poprawy stanu środowiska w Mieście i Gminie Drobin. Cel zostanie osiągnięty przez wymianę 18 piecy (12 gazowych, 5 na biomase – pellet, 1 na zgazowanie drewna) termomodernizację 3 budynków (ul. Padlewskiego 6, 8, 10) oraz modernizacja kotłowni osiedlowej zaopatrującej 7 budynków (6 wielorodzinnych i 1 budynek użyteczności publicznej). Wartość ogółem 1.610.037,63 zł, wydatki kwalifikowalne 1.344.074,91 zł, wnioskowane dofinansowanie 1.075.259,92 zł (80% dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego). Planowany okres realizacji projektu 2019/2020.

W dniu 29 sierpnia 2019 r. nastąpiło podpisanie umowy o udzielenie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. Remont drogi gminnej 290514W relacji Niemczewo-Karsy, Gmina Drobin, Powiat Płocki w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego pomiędzy Marszałkiem Województwa Mazowieckiego – Adamem Struzikiem, a Burmistrzem Miasta i Gminy Drobin – Andrzejem Samorajem przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta i Gminy Drobin – Renaty Łukaszewskiej. Całkowita wartość zadania wynosi po przetargu – 205 571,75 PLN, natomiast dotacja celowa stanowi kwotę - 126.477,83 PLN. Zadanie będzie polegało na przeprowadzeniu remontu drogi gminnej w miejscowości Niemczewo. Remont drogi gminnej zostanie wykonany po istniejącej nawierzchni. Istniejące zjazdy na działki przyległe do drogi pozostają bez zmian.. Powierzchnia nawierzchni jezdni drogi: 4617 m².

W dniu 22 sierpnia 2019 r. złożono wniosek do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie pn. *Przebudowa drogi wewnętrznej działka o nr ew. 5/1 oraz 10 obręb Karsy, Gmina Drobin, Powiat Płocki* w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Planuje się wykonanie na odcinku 783 m ułożenie warstwy z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm po zagęszczeniu oraz wykonanie nakładki z betonu asfaltowego (warstwa wiążąca gr. 4 cm+ warstwa ścieralna gr. 4cm po uprzednim skropieniu emulsją asfaltową istniejącej warstwy podbudowy. Pobocza z pospółki oraz kruszywa łamanego obustronne po 0,75m. Realizacja 2020 r. Przewidywane koszty realizacji zadania 659.144,05 zł.

W dniu 22 sierpnia 2019 r. złożono do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dla zadania pn. *Przebudowa drogi gminnej nr 290539W w miejscowości Krajkowo, gmina Drobin* ramach Funduszu Dróg Samorządowych. W ramach projektu drogowego przewidziano przebudowę drogi gminnej w miejscowości Krajkowo o szer. 5,0m i obustronne pobocza o szerokości 1,0m na odcinku 569 m. Wykonana zostanie warstwa wiążąca gr. 7 cm + warstwa ścieralna 5 cm na podbudowie z kruszywa łamanego gr. 15 cm, zjazdy na posesję kostka brukowa betonowa 8 cm. Przewidywane koszty realizacji zadania 1 314 073,25 zł.

W dniu 5 września 2019 r. złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie wniosek o przyznanie pomocy na operację typu „Gospodarka wodno-ściekowa” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla zadania pn. *Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Drobin*. Zadanie realizowane będzie w dwóch etapach: w roku 2021 wykonane zostaną przydomowe oczyszczalnie ścieków dla osób indywidualnych (50) oraz budowa spinek – odcinków sieci wodociągowej – na kwotę 2931329,85 zł. następnie w 2022 r. wybudowane zostaną przydomowe oczyszczalnie ścieków w budynkach komunalnych (Biskupice, Dobrosielice, Mogielnica i Setropie) oraz Cieszewo – Szkoła Podstawowa – na kwotę 628 296,40 zł. Całkowita suma kosztów operacji 3 559 626,25 zł.

W dniu 12 września 2019 r. złożono do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie wniosek na środki finansowe z Programu *Utworzenie Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Drobinie* w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych Moduł I – utworzenie obiektu centrum, tzw. bazy lokalowej i jej wyposażenia. Zadanie będzie polegało na budowie nowego budynku na terenie działki 515 w Drobinie ul. Przyszłość 18a, a następnie jego wyposażeniu w niezbędne sprzęt i urządzenia służące funkcjonowaniu osób niepełnosprawnych. Zaprojektowany budynek o pow. użytkowej 498,21 m² będzie dwukondygnacyjny – parter i piwnica. Kondygnacja piwniczna chronić będzie istniejące zabytkowe przyziemie dworskie. Przewidziana liczba uczestników – 20 osób w tym: liczba uczestników w ramach pobytu dziennego dla osób posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – 17 osób oraz przewidziana liczba uczestników programu w ramach całodobowego dla osób posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności – 3 osoby. Całkowita kwota środków z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych –

2 933 120,06zł

Przetargi.

W dniu 17 czerwca 2019 r. o godz. 10³⁰ odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek”.

W terminie złożono następujące oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto w PLN	Termin wykonania zamówienia	Okres gwarancji	Warunki płatności
1	KONSORCJUM FIRM: LIDER: Z.U.H. „SEBUD” mgr inż. Sebastian Piętka, 06-400 Ciechanów, ul. Reutta 16 „B” PARTNER: Z.U.H. „KOPTRANS” Witold Piętka 06-400 Ciechanów, ul. Mazowiecka 9a	482.553,55	zgodnie z SIWZ	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ
2	„BORA” Spółka z o.o. ul. Gmury 14, 09-408 Płock	739.344,54	zgodnie z SIWZ	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ
3	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych S.A. 09-500 Gostynin, Ul. Krośniewicka 5	602.953,37	zgodnie z SIWZ	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ
4	KONSORCJUM FIRM: Lider: MCC S.A. ul. Kaliska 11, 87-860 Chodecz Partner: Molewski Sp. z o.o. ul. Płocka 164, 87-800 Włocławek	572.936,40	zgodnie z SIWZ	60 miesięcy	godnie z SIWZ
5	Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL” Nowakowski Adam 06-450 Głinojeck, ul. Nadrzeczna 12	419.125,60	zgodnie z SIWZ	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ

W dniu 10 lipca 2019 r. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. ceny – znaczenie kryterium 60%, okres gwarancji – znaczenie kryterium 40%, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

**Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL” Nowakowski Adam
06-450 Głinojeck, ul. Nadrzeczna 12**

Po zwiększeniu kwoty w budżecie na zadanie w dniu 16 lipca 2019 r. podpisano umowę z firmą na kwotę 419.125,60 zł brutto.

W dniu 19 czerwca 2019 r. Zarządzeniem Nr 46/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin powierzono do realizacji Spółce Inwestycyjno-Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Drobinie zadania własnego Gminy Drobin „Utworzenie parku edukacyjno – rekreacyjnego w Drobinie – Etap III Ścieżka Sensoryczna”.

Zadanie realizowane jest w ramach Konkursu: „Zadania z zakresu edukacji ekologicznej” dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zgodnie z umową dotacji Nr 0134/19/EE/D z dnia 18.06.2019 r.

Powierzone zadanie wykonane zostanie od dnia **01 lipca 2019 r.** do dnia **30 października 2019 r.** tj. **daty sporządzenia protokołu odbioru końcowego.**
Łączna wartość zadania nie może przekroczyć 90.100 zł brutto.

W dniu **01 lipca 2019 r.** nastąpiło otwarcie ofert w trybie konkurencyjnym o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 EURO na usługę pełnienia kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn. "Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Drobinie na budynek pełniący funkcje kulturalne oraz budowa silosu na pelet na działkach o nr ewid. 694 i 695 w miejscowości Drobin". Do Zamawiającego, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do 01.07.2019 r. do godziny 10:00 wpłynęła 1 oferta.

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Data wpłynięcia oferty	Spełnienie warunków udziału w postępowaniu (tak/nie)	Cena oferty brutto /w PLN/	Częstotliwość wizyt na budowie w ciągu tygodnia	Doświadczenie
01	NEOEnergetyka Sp. z o.o. Ul. Pana Tadeusza 10, 02-494 Warszawa	01.07.2019 r.	tak	47.084,00 PLN	2 dni	5 usług

W dniu **16 lipca 2019 r.** Zamawiający podpisał z firmą umowę .

W dniu **17 lipca 2019 r.** o godz. 10³⁰ odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: pn. "Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Drobinie na budynek pełniący funkcje kulturalne oraz budowa silosu na pelet na działkach o nr ewid. 694 i 695 w miejscowości Drobin".

W terminie złożono następujące oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena oferty brutto (PLN)	Termin wykonania	Okres gwarancji	Warunki płatności
01	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TYMBUD Wojciech Szwech 09-400 Płock, Maszewo Duże, ul. Dębowa 37	835.170,00	Zgodnie z SIWZ	60	Zgodnie z SIWZ
02	Spółka Inwestycyjno-Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Drobinie ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin	1.295.000,00	Zgodnie z SIWZ	60	Zgodnie z SIWZ
03	Konsorcjum firm: BIOŚ Sp. z o.o. 09-140 Płock, ul. Lokalna 31 – Lider konsorcjum COMFORT-THERM Lukasz Krawczyk Wróblewo-Osiedle 11/17, 09-152 Naruszewo – Partner konsorcjum MABO Małgorzata Bober Sierpc 09-200 Sierpc, ul. Płocka 14c – Partner konsorcjum	848.995,00	Zgodnie z SIWZ	60	Zgodnie z SIWZ

W dniu **02 sierpnia 2019 r.** na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. ceny – znaczenie kryterium 60%, okres gwarancji – znaczenie kryterium 40%, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

**Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
TYMBUD Wojciech Szwech
09-400 Płock, Maszewo Duże,
ul. Dębowa 37**

W dniu **13 sierpnia 2019 r.** z firma została podpisana umowa.

W dniu **01 sierpnia 2019 r.** o godz. 10³⁰ odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: pn. „**Dowóz dzieci przedszkolnych i uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Drobin na zasadzie zakupu biletów miesięcznych w roku szkolnym 2019/2020 i 2020/2021**”.

W terminie złożono następujące oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto w PLN	Czas podstawienia pojazdu zastępczego	Aspekt środowiskowy (rok produkcji autobusu)	Warunki Płatności, termin wykonania zamówienia i okres gwarancji
1	Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń	734.560,00	15 minut	1. 2002 2. 2004 3. 2002 4. 2002 5. 2008	zgodnie z SIWZ
2	PRZEWOZY KRAJOWE I ZAGRANICZNE OSÓB s.c. B. Czaplicka, K. Czaplücki Ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz	455.120,00	15 minut	1. 2002 2. 2002 3. 2002 4. 2002 5. 2003	zgodnie z SIWZ
3	Konsorcjum firm: PRZEWÓZ OSÓB Jacek Domagalski Syberia 40A, 09-303 Syberia SKLEP MEDYCZNY „PAMED” Paweł Kowalski ul. Zielony Rynek 13, 09-300 Żuromin	718.080,00	25 minut	1. 2002 2. 2002 3. 2003 4. 2004 5. 2009	zgodnie z SIWZ

W dniu **21 sierpnia 2019 r.** na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj:

- cena – znaczenie kryterium 60%,
 - czas podstawienia pojazdu zastępczego w razie awarii – znaczenie kryterium 25%
 - aspekt środowiskowy – znaczenie kryterium 15%
- wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

PRZEWOZY KRAJOWE I ZAGRANICZNE OSÓB s.c.

B. Czaplicka, K. Czaplicki
Ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz

W dniu 27.08.2019 r. z firmą została podpisana umowa.

W dniu 06.08.2019 r. o godz. 10³⁰ odbyła się sesja otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Remont drogi gminnej nr 290514W Tupadły-Niemczewo-Karsy, Gmina Drobin, Powiat Płocki”.

W terminie złożono następujące oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto w PLN	Gwarancja	Warunki Płatności, termin wykonania zamówienia
1	INFRASTRUKTURA BUD-59 Spółka z o.o. Ul. Kazimierzowska 43 lok. K 02-572 Warszawa	210.687,41	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ
2	Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL” Nowakowski Adam 06-450 Głinojeck, ul. Nadrzeczna 12	205.571,75	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ

W dniu 22.08.2019 r. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. ceny – znaczenie kryterium 60%, okres gwarancji – znaczenie kryterium 40%, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL” Nowakowski Adam
06-450 Głinojeck, ul. Nadrzeczna 12

W dniu 28.08.2019 r. z wybranym Wykonawcą została podpisana umowa na kwotę 205.571,75 zł brutto.

W dniu 19 sierpnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin powierzono do realizacji Spółce Inwestycyjno-Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Drobinie zadania własnego Gminy Drobin "Zakup instalacji służących użyteczności publicznej - budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem technologii LED w miejscowości Świerczyn Bęchy".

Zadanie realizowane jest w przy pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019".

Zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje:

- uzyskanie wszelkich niezbędnych pozwoleń, umożliwiających zamontowanie lamp (jeśli dotyczy);
- zakup i montaż 5 jednoramiennych lamp zasilanych dzięki odnawialnym źródłom energii (energiją słoneczną). Konstrukcja lampy solarnej opiera się na 4 m stalowym, ocynkowanym słupie. Źródłem światła w lampie jest energooszczędna żarówka LED

o mocy w zakresie od 10W do 20W umieszczona w kloszu, który pełni dodatkowo funkcję dekoracyjną. Autonomia lampy (czas pracy bez słońca) wynosi do 4 dni, a odpowiednio dobrane podzespoły zapewniają 8 godzinny czas pracy w ciągu doby;

- c) posadowienie 6 słupów stalowych na fundamentach wraz z montażem opraw oświetleniowych;

Powierzone zadanie wykonane zostanie do dnia **31 października 2019 r.**

Łączna wartość zadania 20.000 zł brutto.

W dniu **20 sierpnia 2019 r.** Zarządzeniem Nr 65/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin powierzono do realizacji Spółce Inwestycyjno-Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Drobinie zadania własnego Gminy Drobin „**Remont strażnicy OSP w Maliszewku, pełniącej funkcję społeczno-kulturalną**”.

Zadanie realizowane jest w przy pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019".

Zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje:

- a) Przygotowanie sufitów (zeskrabanie, zmycie starej farby, szpachlowanie ubytków, gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi);
- b) Montaż sufitu podwieszanego o konstrukcji metalowej z wypełnieniem z włókien mineralnych o pow. 180 m²:
 - a) izolacja cieplna i przeciwdźwiękowa z wełny mineralnej,
 - b) płyty – układane krzyżowo 15 cm x 15 cm,
 - c) folia paraizolacyjna;

Powierzone zadanie wykonane zostanie do dnia **31 października 2019 r.**

Łączna wartość zadania 21.000 zł brutto.

W dniu **20 sierpnia 2019 r.** Zarządzeniem Nr 66/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin powierzono do realizacji Spółce Inwestycyjno-Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Drobinie zadania własnego Gminy Drobin „**Zdrowy oddech przedszkolaka**”.

Zadanie zrealizowane zostanie z dofinansowaniem ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2019".

Zakres rzeczowy przedsięwzięcia.

- 1) Zadanie będzie polegało na zakupie 5 sztuk oczyszczaczy powietrza i przekazaniu ich na wyposażenie dla Miejsko – Gminnego Przedszkola w Drobinie ul. Przyszłość 14.

Jeden z oczyszczaczy powietrza będzie dostosowany do dużego pomieszczenia - sala o powierzchni 150m². Urządzenie powinno być wyposażone w:

- filtr wstępny typu mesh,
- filtr drobno siatkowy wyłapujący większe cząstki powietrza, takie jak sierść zwierząt, czy cząstki kurzu,
- filtr antysmogowy – usuwający pyły zawieszonych PM2,5,
- filtr węglowy zaawansowany filtr węglowy neutralizujący nieprzyjemne zapachy,
- filtr 99.97% True HEPA – wyłapujący mikrozanieczyszczenia do wielkości 0,3 µm, w tym większość wirusów, zarodki pleśni i grzybów, bakterii i pierwotniaków. Ww. filtry wymiana po 12 miesiącach. Urządzenie poza filtrami powinno posiadać:
- sterowanie na odległość z możliwością podłączania do WiFi i sterowania za pomocą aplikacji; inteligentny czujnik szkodliwych cząstek i związków organicznych reaguje na obecność zanieczyszczeń w powietrzu, informując Cię o poziom hałasu [dB(A)] 30-54.tym odpowiednim kolorem;

- wskaźnik poziomu zanieczyszczenia pokazuje za pomocą koloru poziom jakości powietrza;
- tryb AUTO potrafi samodzielnie pracować i dostosowuje swoją pracę do poziomu jakości powietrza;
- tryb nocny;
- zero emisji jest bezpieczny dla Ciebie i środowiska naturalnego – nie emituje freonu ani innych szkodliwych dla środowiska związków;
- czujnik światła T1 wylapuje nasilenie światła dziennego w Twoim otoczeniu i stopniowo dostosowuje do niego swoje oświetlenie LED, wygaszając je lub odpowiednio nasilając;
- timer może pracować do 12 godzin bez przerwy;
- panel dotykowy LCD;
- bezpieczny dla dzieci - zabezpieczenie chroni przed niebezpiecznymi wypadkami;
- automatyczny STOP automatycznie wyłącza się w przypadku nagłego snięcia, zalania wodą czy innej, niebezpiecznej sytuacji;
- poziom hałasu [dB(A)] 30-54.

Produkt powinien być wyposażony we wszystkie wymagane filtry.

Kolejne urządzenia to 4 oczyszczacze powietrza poprawiające jakość powietrza w 4 pomieszczeniach do 80m². Oprócz wyjątkowo sprawnej filtracji zanieczyszczonego powietrza, powinien posiada lampę UV oraz funkcję jonizatora. Wyposażony jest w wieloetapowy, 7-stopniowy proces poprawy jakości powietrza. Usuwa kurz, pyłki roślin, drobnoustroje, roztocza, smog i szkodliwe związki chemiczne ze skutecznością bliską 99,97%. Oczyszczacz jest kompleksowym urządzeniem, które szczególnie dba o zdrowie i komfort życia alergików, astmatyków, czy osób uskarżających się na dolegliwości związane z coraz powszechniejszym zjawiskiem smogu. Oczyszczacz powietrza powinien być wyposażony w:

- dotykowy panel sterujący,
- filtr wstępny,
- filtr HEPA,
- filtr węgla aktywowanego,
- jonizator,
- lampa UV,
- wskaźnik jakości powietrza,
- 3 stopniowa regulacja wentylatora,
- funkcja timera,
- tryb snu,
- wskaźnik wymiany filtrów,
- poziom hałasu [dB(A)] 30-54.

Oczyszczacze powietrza, które planujemy zakupić sprawdzą się w przedszkolach, ponieważ będą posiadać czujnik przechyłu zabezpieczający uszkodzenie urządzenia przy upadku oraz blokadę rodzicielską. Urządzenie powinno posiadać atest Państwowego Zakładu Higieny, który daje gwarancję tego, że oczyszczacz powietrza jest bezpieczny dla zdrowia jego użytkowników. Stosowanie oczyszczacza w placówkach tj. w przedszkolu minimalizuje rozprzestrzeniania się chorób i chroni delikatny układ oddechowy dziecka, który dużo łatwiej pochłania szkodliwe substancje niż organizm dorosłego człowieka.

- 2) zamontowanie tablicy informacyjnej zgodnej ze wzorem zamieszczonym na stronach internetowych Samorządu Województwa Mazowieckiego: www.mazovia.pl oraz www.powietrze.mazovia.pl.

Powierzone zadanie wykonane zostanie do dnia **15 listopada 2019 r.**

Łączna wartość zadania nie może przekroczyć 16.500 zł brutto.

W dniu **23 sierpnia 2019 r.** do godz. 10:00 w przetargu nieograniczonym o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Termomodernizacja budynków wielorodzinnych przy ulicy Padlewskiego w Drobinie**” w ramach projektu „**Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin**” nie złożono żadnej oferty.

W związku z powyższym Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin unieważnił przedmiotowe postępowanie.

W dniu **28 sierpnia 2019 r.** do godz. 10:00 w przetargu nieograniczonym o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę, 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin**” nie złożono żadnej oferty.

W związku z powyższym Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin unieważnił przedmiotowe postępowanie.

W dniu **06.09.2019 r.** zamieszczono jednocześnie w *Biuletynie Zamówień Publicznych* ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy a w *Biuletynie Informacji Publicznej* **Informację o zamiarze zawarcia umowy**, na zadanie Rozbudowa Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie.

Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie. Inwestycja znajduje się przy ul. Spółdzielczej 10 na działce 431/1. Rozbudowa istniejącego budynku z przeznaczeniem na utworzenie dodatkowych 10 miejsc opieki dla dzieci w wieku od 1 do 3 lat, z możliwością do 4 lat. Obiekt będzie dostosowany do wymagań lokalowych i sanitarnych, jakie musi spełniać lokal zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. Adaptowany budynek zostanie wyposażony w instalację wodociągową, kanalizacyjną, elektryczną i centralnego ogrzewania. Do istniejącego budynku o powierzchni użytkowej 124,20 m², w którym już znajduje się 1 sala do zajęć, 2 łazienki, aneks kuchenny, pomieszczenie biurowe, szatnia, zostanie dobudowana m.in. sala do zajęć o powierzchni 28,60 m², łazienka o powierzchni 9,62 m², pomieszczenie biurowe+ szatnia dla personelu o powierzchni 14,25 m², wiatrołap o pow. 6,15 m². Pomieszczenia zostaną dostosowane do potrzeb dzieci.

Szacunkowa wartość zamówienia wyniosła 178.861,00 zł netto.

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki art. 67 ust. 1 pkt 12 Wykonawcy:

Spółka Inwestycyjno-Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin.

W dniu **09 września 2019 r.** Zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin powierzono do realizacji Spółce Inwestycyjno-Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Drobinie zadania własnego Gminy Drobin "Budowa kotłowni przy Szkole Podstawowej w Cieszewie".

Zakres rzeczowy robót:

- 1) Zamontować kontenerową kotłownię z kominem wg. Planu zagospodarowania działki na trelince o wymiarach 6,0 x 2,70 x 2,40 m. Komin dwupłaszczowy h = 3,50 m z wymuszonym odbiorem spalin. / Spaliny nie oddziaływają na otoczenie i zamykają się w granicach działki.
- 2) Zamontować kocioł - ok 50 kW

- 3) Połączyć kocioł z wewnętrzną instalacją C.O. znajdującą się w piwnicy szkoły przy użyciu rur preizolowanych / 2 x \varnothing 50 l ~ 20,0 m.
- 4) Wykonać przyłącze wodociągowe \varnothing 32 / zaizolowana / L = 20,0 m do kotła i umywalki
- 5) Wykonać przyłącze kanalizacyjne do istniejącego szamba L = 3,0 m / od umywalki /
- 6) Wykonać przyłącze elektryczne z istniejącego budynku gospodarczego L = 5,0 m
- 7) Wykonać próbę ciśnieniową.

Powierzone zadanie wykonane zostanie do dnia **10 października 2019 r.**

Łączna wartość zadania 93.000 zł brutto.

W dniu **10 września 2019 r.** o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert w ogłoszonym **po raz drugi** przetargu nieograniczonym o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **„Termomodernizacja budynków wielorodzinnych przy ulicy Padlewskiego w Drobinie”** w ramach projektu **„Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin”**.

W terminie złożono następujące oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto w PLN	Gwarancja	Doświadczenie kierownika budowy	Warunki Płatności, termin wykonania zamówienia
I	Handel i Usługi budowlane Wojciech Bielkowski 09-400 Płock Ul. Rembielińskiego 8	397.000,00	60 miesięcy	Osoba, która pełnić będzie przy realizacji przedmiotu umowy funkcję kierownika budowy: w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na termomodernizacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego, o wartości każdego zamówienia co najmniej 150 000,00 zł brutto - liczba zrealizowanych zamówień: 4 (cztery).	zgodnie z SIWZ

W dniu **16 września 2019 r.** o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **"Modernizacja stadionu sportowego w mieście Drobin"**.

W terminie złożono następujące oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto w PLN	Gwarancja	Warunki Płatności, termin wykonania zamówienia
1	AVA SEATS Sp. z o.o. ul. Kolejowa 20, 34-325 Łodygowice	645.504,00	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ
2	BIOS Sp. z o.o. 09-140 Płock, ul. Lokalna 31	390.000,00	60 miesięcy	zgodnie z SIWZ

W dniu **20 września 2019 r.** o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert w ogłoszonym **po raz drugi** przetargu nieograniczonym o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **„Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłowych na**

biomasę, 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna i 12 instalacji kotłów na gaz płynny w budynkach prywatnych w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin”.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Część I - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 4 instalacji kotłów na biomasę i 1 instalacji kotła na zgazowanie drewna - nie złożono żadnej oferty

Część II - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 12 instalacji kotłów na gaz płynny - wpłynęła jedna oferta firmy:

Lp.	Nazwa Wykonawcy	Oferowana cena brutto	Oferowany okres gwarancji	Czas reakcji na zgłoszenie awarii na wezwanie
1.	Clima Hit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością s.k. 09-402 Płock, ul. Chabrowa 31 A	469.998,66 zł	5 lat	48 godzin

W miesiącu lipcu zawarto umowę z p. Andrzejem Marcinkowskim, zam. w Sierpcu, ul. Jana Pawła II 14/19 na opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania: Rozbudowa Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie. Wartość umowy wynosi brutto 8.000,0 zł.

W miesiącu lipcu zawarto również umowy:

- 1) z firmą Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Janusz Ciećwierz z siedzibą Stary Duninów 14, 09-505 Nowy Duninów na wykonanie podziałów działek ewidencyjnych położonych w miejscowościach Biskupice, Świerczynek, Kłaki wzdłuż drogi gminnej nr 290523W w ramach zadania: „Budowa drogi gminnej nr 290523W relacji Biskupice-Świerczynek I w miejscowości Biskupice, Świerczynek I i Kłaki” – 15 podziałów. Łączna kwota brutto umowy wynosi 10.977,75 zł,
- 2) z firmą JANCOOP Łukasz Jankowski, 09-210 Drobin, ul. Nowa 6 na wykonanie podziałów działek ewidencyjnych położonych w miejscowości Borowo w ramach zadania: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Borowo, Gmina Drobin, odcinek drogi o długości 0,996 km, działki ewidencyjne 68, 69” – 13 podziałów. Łączna kwota brutto umowy wynosi 9.594,00 zł.

W miesiącu lipcu zawarto umowę z firmą Usługi Projektowe Drogowe F. Rytwiński, ul. Gen. Wł. Andersa 42, 09-410 Płock na wykonanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego w zakresie branży drogowej "Przebudowa drogi gminnej nr 290507W w miejscowości Świerczynek". Za wykonanie strony ustaliły wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 4305,00 zł brutto.

W miesiącu lipcu wykonano peron przystanku autobusowego przy drodze powiatowej Nr 2996W. Wykonawcą robót była firma Holy Firma Handlowo – Usługowa Łukasz

Marcinkowski, Nagórki Olszyny 1/1, 09-210 Drobin. Wartość umowy wyniosła brutto 2.000,0 zł.

W miesiącu sierpniu wykonano nowy zjazd z ulicy Zaleskiej na teren Zespołu Szkół w Drobinie. Wykonawcą robót była firma Holy Firma Handlowo – Usługowa Łukasz Marcinkowski, Nagórki Olszyny 1/1, 09-210 Drobin. Wartość umowy wyniosła brutto 10.000,0 zł.

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE

Od końca czerwca 2019 r. do dnia bieżącego zakończono i wydano 6 postępowań w sprawie decyzji o warunkach zabudowy i 3 postępowania w sprawie decyzji celu publicznego. Obecnie toczą się 2 postępowania w sprawie dowz i 3 postępowania w sprawie dcp.

Od końca czerwca wydano w sumie 54 zaświadczenia o przeznaczeniu działek w planie zagospodarowania przestrzennego, wyrisy i wypisy z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz opinie urbanistyczne.

W miesiącu wrześniu zawarto umowę z Panem Gabrielem Ferlińskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą INTEKPROJEKT Gabriel Ferliński z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 50/5, 90-265 Łódź na sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Cieśle oraz fragmentów obrębów Budkowo, Karsy i Kuchary Kryski na terenie gminy Drobin. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego związane jest z ograniczeniami w lokalizowaniu zabudowy mieszkaniowej w sąsiedztwie elektrowni wiatrowych, wprowadzonymi ustawą z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych. Zakres opracowania obejmuje zasięgiem dziesięciokrotność wysokości elektrowni wiatrowej zlokalizowanej w obrębie Cieśle. Strony ustaliły wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie brutto 36 900,00 zł.

Przed rozpoczęciem roku szkolnego wykonano nowe oznakowanie ul. Szkolnej. Na odcinku ul. Szkolnej od skrzyżowania z ul. Zaleską do skrzyżowania z ul. Wąską wprowadzono ruch jednokierunkowy. Wykonano oznakowanie pionowe, urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz oznakowanie poziome. Wykonawcą było Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowym M&M Ewa Mikucka, 09-200 Sierpc, ul. Łąkowa 1. Całkowity koszt dostawy i montażu wyniósł brutto 12105,66 zł.

REFERAT

INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ

- ❖ W dniu 28 lipca w Urzędzie Miasta i Gminy Drobin odbyły się wybory do Rad Powiatowych Mazowieckiej Izby Rolniczej.

Kandydatem do rady Powiatowej Mazowieckiej Izby rolniczej Powiatu Płockiego mógł zostać mieszkaniec z terenu gminy Drobin :

- osoba fizyczna i prawna, będąca podatnikiem podatku rolnego;
- osoba fizyczna i prawna, będąca podatnikiem podatku dochodowego z działów specjalnych produkcji rolnej
- członek rolniczej spółdzielni produkcyjnej posiadający w tej spółdzielni wkład gruntowy. Zarejestrowali się 3 kandydaci. W wyborach z uprawnionych do głosowania 1472 w wyborach udział wzięło 84 osoby.

Ostatecznie Delegatami Rady Powiatowej z terenu gminy Drobin wybrani zostali:

- 1) Bogdan Kopciński z liczbą głosów 79,
- 2) Henryk Jeziak 61 głosów.

W ramach uzyskanej dotacji i przy udziale środków własnych gminy w miesiącu sierpniu br. wykonano renowacje nagrobków - Obiektów grobownictwa wojennego na cmentarzu parafialnym w Drobinie, na którym znajdują się :

- Mogiła zbiorowa pomordowanych w obozie pracy w Drobinie w latach 1941-1943
- Kwatera żołnierzy WP poległych w 1939 r.
- Mogiły zbiorowe żołnierzy WP poległych w 1939 r.
- Mogiła zbiorowa rodziny Borowskich
- Mogiły indywidualne: Ignacy Biernat i NN

W zakresie prac renowacyjnych wykonano - konserwację i czyszczenie obiektów grobownictwa poprzez czyszczenie, szlifowanie, klejenie pęknięć i ubytków, fugowanie, odnowę napisów i figur, a także impregnację preparatem nadającym nagrobkom połysk i zabezpieczenie przed warunkami atmosferycznymi i brudem (mycie pomników, usuwanie odpadów, liści, gałęzi, zbędnej roślinności)

Koszt przedsięwzięcia 10 tys złotych : 8 tys. dotacja Wojewody Mazowieckiego i 2 tys środki

Prace wykonała firma MAR – MEB Maria Szostek z siedzibą w Lubowidzu,

- ❖ Referat Infrastruktury, Ochrony Środowiska i gospodarki był koordynatorem uroczystości obchodów wybuchu II wojny światowej przy Mogile wojennej żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 r. zlokalizowanej w Lasku Kozłowskim. W organizację uroczystości włączył się również Powiat Płocki.

Wraz z rozpoczęciem uroczystości delegacje samorządowców szczebla powiatowego i gminnego, rodzin kombatantów, szkół i stowarzyszeń z terenu miasta i gminy Drobin biorące udział w uroczystości złożyły wieńce i wiązanki.

Mszę św. połową odprawił ks. Zbigniew Załęcki – proboszcz Parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Łęgu Probostwie. Kazanie wygłosił ks. dr Dariusz Majewski prof. Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku. We mszy uczestniczył również ks. Andrzej Kucharczyk – proboszcz parafii św. Stanisława B.M. w Drobinie oraz ks. senior Wojciech Stasiak.

Oprawę muzyczną podczas uroczystości zapewniła Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Drobinie oraz chór męski z Łęgu Probostwa. Wartę honorową przy grobie poległych żołnierzy pełnili harcerze ze szkół podstawowych w Drobinie i Łęgu Probostwie oraz poczty sztandarowe.

W dniu 1 września upamiętniając rocznice wybuchu II wojny światowej i ku pamięci pamięć poległym zapalono znicze na cmentarzu wojennym z okresu I wojny światowej w Drobinie przy ul. Marszałka Piłsudskiego, mogiłach wojennych zlokalizowanych na cmentarzu parafialnym w Drobinie - mogile zbiorowej ofiar obozu pracy w Drobinie, kwaterze żołnierzy Wojska Polskiego poległych w 1939r oraz dwóch mogiłach zbiorowych żołnierzy Wojska Polskiego poległych w 1939r.

W okresie międzysesyjnym od 28 czerwca do 20 września w dziale odpady komunalne w systemie ubył 1 płatnik.

Na dzień 20.09.2019r. w systemie zarejestrowano:

dla wiosek odpady selektywne zadeklarowało 4. 136 osób

dla wiosek odpady zmieszane zadeklarowało 120 osób
dla miasta odpady selektywne zadeklarowało 2.294 osób
dla miasta odpady zmieszane zadeklarowało 82 osób
Razem: 6.632

Wystawiono 103 decyzje windykacyjne nakładające płatność za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres zadłużenia od 1 marca do 30 czerwca 2019 roku, oraz 34 decyzje umorzeniowe – osoby dokonały płatności zaległości po uprzednio wszczętym postępowaniu za w/w okres.

Wystawiono 59 wezwań do osób, co do których występują podejrzenia, że liczba osób zadeklarowanych w deklaracji a osób zamieszkałych może być nie zgodna.

Zweryfikowano płatności z tytułu wysłanych upomnień za miesiąc styczeń i luty na chwilę obecną zaległa kwota do zapłaty wynosi łącznie 7304,10 zł.

Zweryfikowano płatności z tytułu wysłanych postanowień i decyzji po zmianie stawki od marca za miesiące marzec, kwiecień, maj, czerwiec na obecną chwilę zaległa kwota do zapłaty wynosi łącznie 39043,00 zł.

Zadłużenia mieszkańców w podziale na miesiące:

Styczeń- 3322,20
Luty – 3981,90
Marzec – 6366,60
Kwiecień – 8279,10
Maj – 10717,50
Czerwiec – 13679,80
Kwota razem 46 347,10 zł

Stan środków finansowych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres 01.01.2019r do 19.09.2019r. wynosi 613.523,15 zł.

1. W dniu 16.07.2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin podał do publicznej wiadomości *Wykaz nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewid. 571/2 położonej w Drobinie, będącej własnością Miasta i Gminy Drobin, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych oraz Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zmiany udziałów w nieruchomości wspólnej przysługujących właścicielom wyodrębnionego w budynku lokalu mieszkalnego, stanowiącej działki o nr ewid. 40/1 i 40/2 położonej w Łęgu Probstwie, będącej własnością Miasta i Gminy Drobin.*
2. W dniu 30.08.2019 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Drobinie /pok. Nr 6/ zostały wyłożone do publicznego wglądu na okres 60 dni projekty uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, w celu zapoznania się z ich treścią. W terminie 30 dni od daty wyłożenia planów zainteresowani właściciele lasów mogą składać ewentualne zastrzeżenia i wnioski w sprawie planu, które zostaną rozpatrzone przez Starostę Płockiego i rozstrzygnięte w formie decyzji administracyjnej. *Uproszczony plan urządzenia lasu będzie podstawą naliczenia podatku leśnego.*

3. W dniu 23.08.2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin wydał dwie decyzje zatwierdzające podział nieruchomości położonych w Rogotwórsku i Borowie (na wnioski osób fizycznych).
4. W dniu 03.09.2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin podał do publicznej wiadomości *Wykaz nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 662/2 położonej w Drobinie, będącej własnością Miasta i Gminy Drobin, przeznaczoną do użyczenia na czas oznaczony powyżej 3 miesięcy.*
5. W dniu 06.09.2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin podpisał umowę z Parafią Rzymskokatolicką św. Katarzyny w Łęgu Probstwie na udzielenie z budżetu Miasta i Gminy Drobin dotacji celowej na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami z przeznaczeniem na Prace konserwatorskie i restauratorskie przy elewacji kościoła (etap I) prace ratunkowe przy szczycie i elewacji wschodniej, w wysokości 25.000 zł.
6. W dniu 06.09.2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin podpisał umowę z Parafią Rzymskokatolicką św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Drobinie na udzielenie z budżetu Miasta i Gminy Drobin dotacji celowej na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami z przeznaczeniem na II etap prac konserwatorskich i restauratorskich przy Nagrobku Stanisława, Małgorzaty i Piotra Kryskich (1609-1613) w Kościele parafialnym pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Drobinie, w wysokości 25.000 zł.
7. W dniu 17.09.2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin ogłosił *Pierwszy publiczny przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego numer 5, znajdującego się na nieruchomości zabudowanej w Drobinie przy ulicy Rynek 24, położonej na działce o nr ewid. 927, obręb 0014 Drobin, wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności gruntu oraz lokalu mieszkalnego numer 3 wraz z pomieszczeniem do niego przynależnym, znajdującego się na nieruchomości zabudowanej w Drobinie przy ulicy Rynek 31, położonej na działce o nr ewid. 718, obręb 0014 Drobin, wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności gruntu, stanowiących własność Miasta i Gminy Drobin.* Przetarg odbędzie się 18.10.2019 r. godz. 12.00 w Sali Konferencyjnej UMiG w Drobinie.
8. W dniu 17.09.2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin podał do publicznej wiadomości *Wykaz lokalu mieszkalnego Nr 2 z pomieszczeniami przynależnymi zlokalizowanego w Drobinie przy ulicy Tupadzkiej 8, stanowiącego własność Miasta i Gminy Drobin, przeznaczonego do sprzedaży wraz z udziałem w prawie własności gruntu w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy z zastosowaniem bonifikaty.*
9. Trwa procedura wydawania zaświadczeń z tytułu wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe w prawo własności, z zastosowaniem 50% bonifikaty zgodnie z *Uchwałą Nr III/37/2018 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 2018 r., w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.*

MIEJSKO – GMINNE PRZEDSZKOLE W DROBINIE

Podczas wakacji w Miejsko-Gminnym Przedszkolu w Drobinie został przeprowadzony remont pomieszczeń administracji. W efekcie, powiększeniu uległ gabinet p. dyrektora i sekretariat. Ponadto, prace remontowe pozwoliły na wydzielenie przestronnego

pomieszczenia gospodarczego z wyodrębnioną toaletą. Walory estetyczne owego miejsca wzbogaciły nowe płytki i wyposażenie. Co więcej, odmalowaliśmy ściany kuchni przedszkolnej i ganku wejściowego. Remont przebiegł sprawnie i dzięki temu, zarówno pracownicy, jak i rodzice z dziećmi, mogą cieszyć się odnowionymi wnętrzami.

Wrzesień to miesiąc adaptacji dla nowo przyjętych dzieci, czas intensywnych emocji i wrażeń. Jesteśmy przekonani, że już niedługo „nasze” przedszkolaki, a jest ich całkiem sporo, bo aż 115, będą wbiegały do swoich sal z uśmiechem i bez łez, a w październiku uzyskają pasowanie na przedszkolaka.

2 września nasi mali podopieczni przywitali nowy rok przedszkolny. W tym wielkim dla nich dniu, poznali wychowawczynie, opiekunki oraz kolegów i koleżanki.

Problemy lokalowe przysporzyły kłopotów w organizacji pracy oddziałów. Nie mogliśmy stworzyć grupy popołudniowej, a mała ilość dzieci 6-letnich uniemożliwiła umieszczenie jednej grupy w Szkole Podstawowej. Alternatywnym rozwiązaniem było zaadaptowanie do pełnego użytku sali gimnastycznej na potrzeby V grupy przedszkolaków. Dołożyliśmy wszelkich starań w uzyskaniu wszelkich pozwoleń, aby zapewnić dzieciom maksymalny komfort, sprzyjający edukacji i zabawie.

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY SPORTU I REKREACJI W DROBINIE

W dniu 15 czerwca 2019r na stadionie MOKSiR w Drobinie odbył się Dzień Sportu, który zorganizowali trenerzy drobińskiego MOKSiRu Daniel Sawicki oraz Jakub Gąsiorowski. Trenerzy nadzorowali rywalizację dzieci i młodzieży w grach i zabawach zespołowych oraz zadaniach sprawności ogólnej, które musieli wykonywać uczestnicy indywidualnie. Po zakończeniu rywalizacji wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody w postaci piłek, bidonów, skakanek oraz innych rzeczy, które będą wspomagały ich rozwój fizyczny. Serdecznie dziękujemy za uczestnictwo w zawodach i zapraszamy na kolejne wzmaganie sportowe organizowane przez nasz ośrodek!!!

XIII TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ IM. ANDZREJA SZYMAŃSKIEGO

W dniu 18 czerwca 2019 roku odbyła się kolejna edycja turnieju, który w tym roku zorganizowaliśmy po raz XIII.

WAKACJE NA SPORTOWO Z MOKSIR DROBIN

Przez okres wakacyjny codziennie mieszkańcy gminy Drobin korzystali bezpłatnie z obiektów Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie. Nad bezpieczeństwem panowali trenerzy MOKSiR.

TURNIEJ SIATKONOGI

W dniu 01.08.2019 r na stadionie MOKSiR W Drobinie odbył się turniej SIATKONOGI

TURNIEJ GETBOL

W dniu 08.08.2019R na stadionie MOKSIR w Drobinie został rozegrany turniej GETBOL □ czyli gra 1×1. Po bardzo wyrównanej rywalizacji zwycięzcą został Piotr Grzelak, który w meczu finałowym pokonał 2:1 Dawida Regulińskiego 😊 Gratulujemy wszystkim uczestnikom

WYJAZD NA TERMY DO UNIEJOWA

W dniu 14.08.2019r przez MOKSiR w Drobinie został zorganizowany wyjazd na wody termalne do Uniejowa. W wyjeździe wzięło udział 40 osób z terenu naszej gminy. Pogoda dopisała, a wszyscy uczestnicy wyjazdu wrócili wypoczęci po kąpieli wodach uzdrowiskowych

GÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ PEGAZ CUP 2019

W dniu 16.08.2019r na obiekcie MOKSiR w Drobinie oraz stadionie ZM Olewnik został rozegrany ogólnopolski turniej piłki nożnej zorganizowany dla zawodników urodzonych w 2007r i młodszych. W turnieju wzięło udział 8 zespołów z trzech województw (mazowieckie, łódzkie, kujawsko-pomorskie). Najlepszą drużyną okazała się Wisła Płock, która w meczu finałowym pokonała zawodników Pelikana Łowicz. Na najniższym stopniu podium stanęli zawodnicy Mławianki Mława, którzy pokonali w małym finale Pegaza Drobin gospodarzy turnieju. Na zakończenie turnieju wszystkie drużyny zostały nagrodzone pamiątkowymi pucharami, a zawodnicy z miejsc I-III otrzymali okolicznościowe medale. Zadanie dofinansowane ze środków z budżetu województwa mazowieckiego !!!

WOJEWÓDZKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ PEGAZ CUP 2019

W dniu 23.08.2019r na obiekcie w Drobinie został rozegrany wojewódzki turniej piłki nożnej zorganizowany dla zawodników urodzonych w 2009r i młodszych. W turnieju wzięło udział 8 zespołów. Najlepszą drużyną okazali się zawodnicy Błękitnych Gąbin, którzy w meczu finałowym pokonali zawodników AP Ciechanów. Na najniższym stopniu podium stanęli zawodnicy Pegaza Drobin, którzy pokonali w małym finale KS Piłkarz Golub Dobrzyń. Na zakończenie turnieju wszystkie drużyny zostały nagrodzone pamiątkowymi pucharami, a zawodnicy z miejsc I-III otrzymali okolicznościowe medale. Najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany piłkarz Błękitnych Gąbin Imacki Krystian. Tytuł króla strzelców wywalczył sobie Dobies Krystian zawodnik Kasztelana Sierpc. Najlepszym bramkarzem turnieju organizatorzy wybrali zawodnika AP Ciechanów Simińskiego Patryka. Każdy z wyróżnionych zawodników otrzymał pamiątkową statuetkę. Organizatorzy przygotowali również wyróżnienia dla najlepszych zawodników. Zadanie dofinansowane ze środków z budżetu województwa mazowieckiego.

PEGAZ DROBIN ZWYCIĘZCĄ RB CUP 2019!!!

W dniu 10.08.2019r drużyna PEGAZA składająca się z działaczy, trenerów oraz wychowanków naszego stowarzyszenia wyjechała na turniej piłki nożnej do Nowego Dworu Mazowieckiego. W turnieju wzięło udział 16 drużyn, a to właśnie Pegaz Drobin stanął na najwyższym stopniu podium, pokonując w meczu finałowym zawodników z Przasnysza 4-2. Najskuteczniejszym strzelcem turnieju został nasz zawodnik Bartłomiej Mielczarski, który pokonał przeciwników siedmiokrotnie.

ZAKOPANE ZDOBYTE TYTUŁ OBRONIONY

W dniach 14-15.09.2019r drużyna PEGAZ - OLEWNIK Oldboys 35+ wzięła udział w Mistrzostwach Polski w Zakopanem. Był to bardzo trudny turniej oraz ogromna presja ponieważ nasi zawodnicy bronili tytułu, który wywalczyli w roku 2018. Ogromne zaangażowanie zawodników sprawiło, że przez kolejny rok jesteśmy Mistrzami Polski

Organizatorzy nagrodzili również naszych zawodników za umiejętności indywidualne. Najlepszym zawodnikiem naszej drużyny został Waleriański Artur natomiast najlepszym zawodnikiem całego turnieju Taflński Krzysztof.

KLUB DZIECIĘCY

WESOŁE DROBINIKI

Za nami wakacje i czas gdzie Klubik pożegnał 10 absolwentów. Maluchy wkroczyły w kolejną fazę edukacji i z dumą maszerują do przedszkola. We wrześniu głównym celem była adaptacja, dzieci nowoprzybyłych, do nowych warunków. W miłej i przyjaznej dziecku atmosferze prowadzone są zabawy i zajęcia mające na celu zintegrowanie dzieci, współdziałanie, próby oceniania swojego zachowania. Kładziony jest nacisk na przestrzeganie ustalonych norm i zasad, doskonalenie samoobsługi, ćwiczenie sprawności ruchowej i manualnej. Dzięki odwiedzinom Pani Jolanty Kłosińskiej, z biblioteki w Łęgu, dzieci jeszcze raz powspominały wakacje.

Personel serdecznie dziękuje Panu Dyrektorowi Bogdanowi Banaszczakowi za otrzymane zestawy piankowych mebli i kształtek, które umilają zabawę i ułatwiają zajęcia dzieci.

SZKOŁA PODSTAWOWA W DOBINIE

REMONT SZAFEK UCZNIOWSKICH

Uczniowie naszej szkoły od września br. otrzymali nowe szafki uczniowskie dzięki znaczącemu wsparciu burmistrza Miasta i Gminy Drobin Andrzeja Samoraj i Radzie Rodziców Szkoły Podstawowej im. Marsz. J. Piłsudskiego w Drobinie

NARODOWE CZYTANIE

W dniu 7 września 2019 r. w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie po raz pierwszy przeprowadzona została ogólnopolska akcja Narodowego Czytania. Patronat nad inicjatywą sprawuje Para Prezydencka. Prezydent wraz z małżonką wybrali osiem lektur na 8. Narodowe Czytanie. Były nimi nowele, których wspólnym mianownikiem jest polskość w połączeniu z treściami uniwersalnymi, refleksją nad człowiekiem i społeczeństwem.

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2019/2020 W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO

Spółeczność szkolna, jak każdego roku, uczciła pamięć zmarłych: ks. prałata Szczepana Soszyńskiego, nauczycieli i uczniów naszej szkoły oraz żołnierzy poległych w obronie ojczyzny, spoczywających na cmentarzu parafialnym w Drobinie. Modlitwę nad grobami poprowadził ks. kanonika Andrzej Kucharczyk. Złożono kwiaty i zapalono znicze.

Następnie odbyła się uroczysta Msza Święta celebrowana przez ks. Tomasza Lemańskiego z okazji rozpoczęcia roku szkolnego. Po Mszy Świętej społeczność szkolna, na czele ze sztandarem dyrekcją i osobami urodzonymi do 8 maja 1945 roku, przemaszerowała ulicami miasta włączając się w ogólnopolską akcję „Przerwany Marsz”, nawiązującą do rocznicy wybuchu II Wojny Światowej.

„ Jest takie miejsce...taki kraj...”

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego uczniowie Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego rozpoczęli bardzo uroczyście. Młodzież pod okiem nauczycielek Iwony Turkowskiej, Agnieszki Lemanowicz i Leny Wójcik zaprezentowała montaż słowno-muzyczny upamiętniający 80-tą rocznicę wybuchu II wojny światowej. Nad oprawą muzyczną czuwał pan Bogdan Banaszczyk.

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘGU PROBOSTWIE

1 września zuchy i harcerze Szkoły Podstawowej w Łęgu uświetnili występem artystycznym Mszę Św. w Olszynie Kozłowskiej w rocznicę wybuchu II Wojny Światowej. Pełnili również honorową wartę przy grobie poległych.

2 września uczniowie szkoły rozpoczęli nowy rok szkolny 2019/2020. O godz. 8.00 odbyła się msza w kościele parafialnym, o godz. 9.00 uroczyste rozpoczęcie nowego roku szkolnego a następnie spotkania z wychowawcami.

We wtorek 17 września na sali gimnastycznej grupa rekonstrukcyjna przedstawiła uczniom szkoły historię wybuchu II wojny światowej. Członkowie grupy zademonstrowali stroje, sprzęt i historie związane z przebiegiem wojny na ziemiach polskich.

W okresie wakacyjnym dzięki ofiarności sponsorów szkoła nabyła robota edukacyjnego Photon w wersji dla szkół do nauczania w ramach informatyki w klasach 1-8. Robot jest przydatny do nauki programowania w klasach 4-8 oraz kodowania w klasach 1-3 zgodnie z wytycznymi MEN.

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Drobinie

Uniwersytet otwarty dla uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Drobinie

Projekt *Uniwersytet otwarty*, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, jest realizowany w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Drobinie od 2 września b.r. Głównym partnerem projektu jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, która przez trzy semestry będzie stała otworem dla uczniów klas I Technikum i Branżowej Szkoły I stopnia w Drobinie.

23 razy w ciągu trzech semestrów uczniowie wyjadą na warsztaty do siedziby SGGW. Za nami pierwsze zajęcia – 12 i 13 września 53-osobowa grupa młodzieży uczestniczyła w warsztatach:

1. Alpaki to więcej niż zwierzęta,
2. Poznajemy żywność za pomocą smaków,
3. Czy wiemy co jemy.

Przed nami kolejne warsztaty 26 i 27 września. Czy znowu spotkamy się z alpakami, czy może tym razem architektura krajobrazu, biznesplan i odnawialne źródła energii? Program warsztatów jest niezwykle bogaty, a celem nadrzędnym jest kształtowanie kompetencji kluczowych, jakże ważnych na rynku pracy.

Uczniowie klas I dziękują Panu Burmistrzowi, Andrzejowi Samorajowi, który wyraził zgodę na dofinansowanie dowozu uczestników projektu do Warszawy.

Klasa esportowa w ZSP w Drobinie

W nowy rok szkolny Zespół Szkół Ponadpodstawowych wkroczył z nową ofertą edukacyjną. W ramach innowacji pedagogicznej została utworzona klasa technik informatyk ze specjalnością esport. Klasa jest objęta dwoma znaczącymi patronatami: Wisły Płock Esports i Stowarzyszenia Sportów Elektronicznych *Esports Association*. Trenerzy *Esports Association* już prowadzą treningi esportowe dla naszych uczniów. Oprócz typowych treningów, w bieżącym roku szkolnym klasa esportowa ma zajęcia z profilaktyki w branży esportowej oraz indywidualne treningi sportowe, by zawczasu przyszli mistrzowie esportu zadbali także o swoją kondycję fizyczną.

Stowarzyszenie „Edukacja dla Drobin” już po raz drugi wspiera działalność Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Drobinie. Tym razem pozyskało grant w wysokości 2 800 zł w ramach programu „Działaj lokalnie” na realizację zadania *Patio dla klasy*. Jak widać na fotografiach, patio dla uczniów szkół ponadpodstawowych zostało już wyposażone, dzięki czemu młodzież może aktywnie i miło spędzać czas wolny od zajęć na świeżym powietrzu. Należy podkreślić, że patio powstało z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego, a niemalże wkład finansowy w zakup mebli ogrodowych, oprócz grantu, mieli nauczyciele Zespołu Szkół Ponadpodstawowych. Społeczność szkolna dziękuje także Rodzicom Mai Skierkowskiej, uczennicy klasy III Technikum, za sadzonki roślin.

W nowym roku szkolnym uczniowie klas I Technikum i Branżowej Szkoły I stopnia zostali wyposażeni w tablety z zestawem podręczników do kształcenia ogólnego i zawodowego. Tym razem są to 10-calowe tablety marki Samsung Galaxy TAB A.

DZIENNY DOM "SENIOR+" W DROBINIE

W dniu 08 sierpnia 2019 uczestników z Dziennego Domu "Senior+" w Drobinie odwiedził zespół SANTIAGO działający przy Parafii św. Jakuba Apostoła w Płocku. Członkowie zespołu opowiedzieli seniorom o wydaniu swojej książki "Płock Wspomnieniami Malowany", w której przeprowadzają rozmowy ze swoimi dziadkami na temat życia w Płocku w latach ich młodości. Następnie odbył się krótki koncert, podczas którego seniorzy mieli okazję wspólnie grać i śpiewać z płocką młodzieżą.

We wrześniu uczestnicy Dziennego Domu "Senior+" w Drobinie brali udział w zajęciach ruchowych na świeżym powietrzu. Zajęcia prowadziła wolontariuszka z Warszawy.

DOŻYNKI

W dniu 25.08.2019 seniorzy z Dziennego Domu "Senior+" w Drobinie oraz z Klubu "Senior+" w Łęgu Probostwie świętowali Dożynki Gminne. Podczas uroczystości uczestnicy częstowali ręcznie wykonanymi wypiekami, m.in. pączkami, racuchami, ciastami. Nie zabrakło tradycyjnie wiejskich wyrobów, takich jak smalec czy ogórki, wędliny. Seniorzy na to święto, podczas terapii zajęciowych wykonali piękne dekoracje z żywych kwiatów, krepiny, wstążek, owoców, warzyw. W ten sposób seniorzy promują aktywizację i integrację osób starszych, a także zachęcają rówieśników do podobnych działań.

BURMISTRZ

Sam
Andrzej Samoraj